
Потребни документи за ИВФ на товар на ФЗО 
 

• Маркери за ХИВ 1 и 2, хепатит Б и Ц (од двајцата партнери) 
• Брисеви за микробиолошко испитување (не постар од 6 месеци) 

 
o брис од вагина 
o брис од цервикс 
o брис за кламидија (Chlamidia) 
o брис за уреоплазма и миколплазма 

 
• ПАП тест не постар од 12 месеци (доколку истиот е уреден) 
• Хормонален статус (3 ден од менструалниот циклус: FSH, LH, PRL, E2, TSH) 
• Спермограм  
• Спермокултура 
• Документи за лична идентификација (лична карта или пасош)  
• Извод од матична книга на венчани 
• Специјалистички упат од матичен гинеколог 
• Здравствена легитимација или електронска здравствена картичка  
• Син картон за тековниот месец (доколку немате електронска здравствена картичка) 
• Позитивно известување од Фондот за здравствено осигурување 


